МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №4 «СКАЗКА

ПРИКАЗ

от 25.08.2020 №229

О назначении ответственных за ведение

официального  сайта образовательной

организации в информационно-

телекоммуникационной сети

«Интернет»:

Во исполнение приказов Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.08.2013 № 798 «О

контроле за Интернет-ресурсами, используемыми в деятельности

образовательными учреждениями»,  департамента образования администрации

города от 03.12.2013 №177 «О проведении мониторинга доступа к Интернет-

ресурсам, используемым в деятельности образовательными организациями», с

целью качественного наполнения сайта  образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за информационное наполнение сайта

образовательной организации следующих работников:

- Ахметову С.А., заместителя заведующего по воспитательной и методической

работе,

- Коурову А.В., учителя-дефектолога,

- Максименко Н.А., музыкального руководителя,

- Яруллину Ю.Р., музыкального руководителя.

1.1. Привести локальные акты, регламентирующие функционирование

официального сайта в соответствие с нормами терминологией с действующими

нормативными правовыми актами Российской Федерации.

1.2. Усилить контроль за наполнением официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновлением информации об образовательной организации.

1.3. Ежеквартально проводить  мониторинг официального  сайта

образовательной организации в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

1.4.  Создать условия для проведения в отдаленном режиме мониторинга сайта.

1.5. Учитывать результаты мониторинга сайтов и методические рекомендации,

разработанные муниципальным бюджетным учреждением «Центр развития

образования» по результатам анализа мониторинга сайтов, при планировании

дальнейшей работы по информационному наполнению официальных сайтов

образовательной организации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по воспитательной и методической работе Ахметову С.А.

Заведующий          Н.В. Беляева

		2021-05-26T17:53:06+0500
	Беляева Надежда Витальевна